
UCHWAŁA Nr XXXIV/219/17 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2017 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 
 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077), 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bisztynek na 2017 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa się ostateczne terminy 

dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2017, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

       Zbigniew Drozdowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte 

w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny 

być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego 

tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy 

jedynie wydatków, w odniesieniu do których, zawarte zostały umowy o zamówienie 

publiczne.  

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku (załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały) wymieniono zadanie inwestycyjne z ostatecznym terminem dokonania wydatku. 

W przypadku tego zadania zawarte są umowy: GMP.7013.1.5.2017 z dnia 18.07.2017 r na 

nadzór inwestorski oraz GMP.272.4.2017 z dnia 06.07.2017 r na roboty budowlane w 

zakresie realizacji przedsięwzięcia „Adaptacja budynku oświatowego w Bisztynku na 

Przedszkole”. 

 

Z uwagi na nie wykonanie w terminie umownym, to jest do 18.12.2017 roku prac objętych 

umową na roboty budowlane we wskazanym zakresie, a tym samym, brakiem możliwości 

dokonania zapłaty za część zrealizowanych prac w ramach ww. przedsięwzięcia do dnia 31 

grudnia 2017 roku, proponuje się podjęcie niniejszej uchwały. Ostateczny termin i ostateczne 

rozliczenia prac w zakresie podpisanych umów na ww. zadanie nastąpi do dnia 30 marca 

2018 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/219/17 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 roku 

oraz ostateczne terminy dokonania wydatków 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Wartość zadania Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. 
Adaptacja budynku oświatowego w 

Bisztynku na Przedszkole  
350 160,97zł 30.03.2018r 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/219/17 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 350 160,97 

 80104  Przedszkola 350 160,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 160,97 

   Adaptacja budynku oświatowego w Bisztynku na 

Przedszkole 
350 160,97 

   
    OGÓŁEM: 350 160,97 

 


